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A Comissão de Residência Médica da Associação Hospitalar Moinhos de Vento (COREME AHMV) torna público o 

presente ATO para divulgar o que segue: 

1. Resultado definitivo da 2ª fase – análise curricular: após a fase recursal, DIVULGA-SE o resultado definitivo da análise 

curricular, conforme o Anexo I desde ato. O recorrente poderá consultar o parecer do seu recurso no próprio local de 

interposição. 

2. Classificação e homologação final: transcorridas todas as etapas, processados todos os resultados e resolvidos os casos de 

empate, segundo a ordem estabelecida pelo item 8.2 do Edital de Abertura das Inscrições, restando desnecessária a realização 

de sorteio de desempate (último critério constante no item 8.2 do Edital de Abertura das Inscrições), divulga-se a classificação 

final, de acordo com o Anexo II deste ato. 

3. A convocação para a pré-matrícula será publicada no decorrer do dia 17/12/2024, via ato específico.  

 

Registre-se e publique-se. 

Porto Alegre, 17 de dezembro de 2024. 

 

Prof. Marcos Lima Fernandes, 

Coordenador do Processo Seletivo e Coordenador da COREME AHMV. 

 

 

Profa. Ana Luiza Maia, 

Presidente da Fundação Médica do Rio Grande do Sul. 

 

 

Prof. Luiz Antonio Nasi, 

Superintendente Médico da AHMV. 
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ANEXO I – RELATÓRIO DEFINITIVO DE NOTAS DA ANÁLISE CURRICULAR 
 

Legenda: 
PO: Prova Objetiva 
PA-PO: Pontuação Adicional Prova Objetiva 
AC: Análise Curricular 
PA-AC: Pontuação Adicional Análise Curricular 

 

01 - AD - CLÍNICA MÉDICA 

NOME INSCRIÇÃO PO PA-PO AC PA-AC 

ALESSANDRA BARBOSA MELCHIOR 90006 59,40 - 7,00 - 

ALICE GOMES SILVA 90009 64,80 - - - 

ALÍCIA REGINA ZAMBIASI 90011 65,70 - 9,70 - 

ANA JÚLIA ARAÚJO DE CARVALHO 90023 63,00 - 9,20 - 

ANDREI MEURER DE ANDRADE 90042 65,70 - 8,20 - 

BIBIANA BRINO DO AMARAL 90063 59,40 - 9,00 - 

BRENDA QUADRO SENDROSKI 90065 63,00 - - - 

CARLA DE OLIVEIRA BIACHI 90090 60,30 - 6,50 - 

CAROLINA KNORST KEPLER 90098 63,90 - 9,70 - 

CASSIANA DE MOURA E COSTA 90112 61,20 - 5,10 - 

CÍCERO AUGUSTO TONIOLO 90116 59,40 - - - 

EDUARDA GOLDANI RODRIGUES PEIXOTO 90134 65,70 - 9,10 - 

EDUARDO OLIVEIRA PAESE 90141 64,80 - 10,00 - 

FERNANDA CERON DAMIANI 90160 63,00 - 9,90 - 

FERNANDA VALCARENGHI 90163 60,30 - 8,90 - 

FRANCINE MACHADO 90171 59,40 - 7,60 - 

GABRIELA FIGUEIREDO GÜNTZEL 90184 67,50 - 5,50 - 

GABRIELA TEIXEIRA DA SILVEIRA 90186 60,30 - 9,70 - 

GUILHERME CAVALCANTE DANTAS 90203 61,20 - 8,00 - 

GUSTAVO BORGES MOTA DA SILVA 90210 64,80 - 3,75 - 

JOÃO VICTOR DE MORAIS DAMAS 90254 62,10 - 6,10 - 

LEONARDO SCARIOTT 90305 67,50 - 7,00 - 

LETÍCIA ZANOTELLI FERNANDES 90310 58,50 - 8,20 - 

LUANE PEREIRA GOMES 90318 62,10 - 10,00 - 

LUIZA NATALI 90346 62,10 - - - 

MANOELLA GUATIMUZIM TESTA DA SILVA 90352 63,90 - 6,80 - 

MANOELLA SILVA DOS SANTOS 90353 68,40 - 7,50 - 

MARCELLE TELESCA PATZLAFF 90356 62,10 - 7,70 - 

MARIA EDUARDA CONTE GRIPA 90365 62,10 - 10,00 - 

MATHEUS BITTENCOURT DA SILVA 90381 64,80 - 6,50 - 

NAÉLY PEREIRA COVRE 90395 60,30 - 6,00 - 

NICOLAS DE OLIVEIRA PORTILLO FLORES 90402 59,40 - 6,60 - 

NICOLAS OLIVEIRA MOURA 90404 61,20 - 6,70 - 
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PATRICIA FAGGION SCHRAMM 90412 60,30 - - - 

PATRICIA MARIN 90414 63,00 - 4,60 - 

PEDRO AFONSO BORTOLINI 90423 59,40 - - - 

RAFAEL SANTOS TEIXEIRA 90437 60,30 - - - 

RAFAELLA WILLIG DE QUADROS 90444 65,70 - 9,50 - 

RODRIGO SCHOLZ 90459 59,40 - 5,60 - 

THIAGO RODRIGUES DE OLIVEIRA 90487 58,50 - 4,90 - 

TIAGO PACZKO BOZKO CECCHINI 90491 63,90 - - - 

VICTOR FRANZEN NEUMANN 90500 58,50 - 7,85 - 

      

02 - AD - INFECTOLOGIA 

NOME INSCRIÇÃO PO PA-PO AC PA-AC 

AMANDA DE FARIAS BALBINOT 90016 63,00 - 5,00 - 

FELIPE BOARETTO GUEDES 90152 52,20 - 4,10 - 

PABLO MICHEL BARCELOS PEREIRA 90409 50,40 - 5,20 - 

      

03 - AD - MEDICINA DE EMERGÊNCIA 

NOME INSCRIÇÃO PO PA-PO AC PA-AC 

ANA JÚLIA KNEVITZ 90024 60,30 - 5,10 - 

BRUNO MISSIO GREGOL 90080 70,20 - 8,70 - 

IBRAHIM ABDALLA TAUFIK KEHDI 90223 51,30 - - - 

      

04 - AD - MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE 

NOME INSCRIÇÃO PO PA-PO AC PA-AC 

ANA LUIZA FERRETTO JAENISCH 90028 59,40 - 7,00 - 

ANDRÉ VICTOR NOGUEIRA NUNES 90040 57,60 - 9,20 - 

BETÂNIA DESCONSI WERLANG 90058 68,40 - 8,80 - 

CAROLINA PAZ MOHAMAD ISA 90102 52,20 - 7,50 - 

DÉBORA ROBERTA DE AVILA DORNELLES 90128 57,60 - 9,00 - 

GIULIA PINZETTA 90199 48,60 - 9,00 - 

PAULO RICARDO HERNANDES MARTINS 90421 65,70 - 10,00 - 

RAFAELLA MAGNI BERTHIER 90443 58,50 - 10,00 - 

RAISSA PIRES SCHERER 90445 55,80 - 9,50 - 

THOMAS PAGOT COMISSOLI 90489 55,80 - 8,80 - 

VICTÓRIA FARIAS MANDURÉ 90507 58,50 - 5,10 - 

VITOR RECH ULRICH 90514 58,50 - - - 

VÍTOR VERLINDO VIDALETTI 90515 52,20 - - - 

WENDERSENN PITTERSON DA SILVA IDEÃO 90519 63,90 - 7,25 - 

      

05 - AD - MEDICINA INTENSIVA 

NOME INSCRIÇÃO PO PA-PO AC PA-AC 

ALEXANDRE GARD REIMER 90008 46,80 - - - 

ANA LUIZA HOLZ DAUERNHEIMER 90029 62,10 - 7,50 - 
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EDUARDA BUAINAIN VILLELA 90131 58,50 - 4,55 - 

EMANUELLE BERGONSI VERÇOSA 90144 45,90 - - - 

FELIPE DE ALMEIDA NETTO 90154 67,50 - - - 

FERNANDA GIACOMINI 90161 48,60 - 6,85 - 

GABRIELE ARBUGERI MENEGOTTO 90187 61,20 - 8,80 - 

ISABELLE GARIBALDI VALANDRO 90236 54,00 - 7,85 - 

KAROLINA CRISTINA GONCALVES 90278 63,00 - 6,90 - 

LAÍS DA SILVA RODRIGUES 90283 54,00 - 7,80 - 

LAURA MENEGAZZO 90297 54,90 - 8,50 - 

LAURA PSCHICHHOLZ 90298 66,60 - 9,95 - 

LUCAS HENRIQUE SKALEI REDMANN 90320 63,90 - 6,70 - 

LUÍSA COSTA MASTRASCUSA 90331 54,00 - - - 

PAULO MATHEUS DORNELES MARTINS 90420 50,40 - 6,75 - 

PEDRO TRUCCOLO CHIARELLO 90432 66,60 - 5,40 - 

VALENTINA MAYER BARBIERI 90494 56,70 - 7,25 - 

VITÓRIA CAROLINA CHIARELLI REGINATTO 90516 47,70 - - - 

VITORIA SCHUTT ZIZEMER 90517 54,00 5,40 10,00 0,00 

      

06 - AD - NEUROLOGIA 

NOME INSCRIÇÃO PO PA-PO AC PA-AC 

AMABILE ANDREETTA 90014 58,50 - 9,50 - 

ANA PUDLES RASKIN 90032 65,70 - - - 

ANDREI LEONARDO SCHUSTER 90041 56,70 - 10,00 - 

CAETANO MAGON CHIARELLO 90081 58,50 - 9,30 - 

CAROLINA RODRIGUES FORMOSO 90103 54,00 - 6,40 - 

DILAN JOHANN BRACK 90130 58,50 - 7,15 - 

EDUARDA KOTLINSKY WEBER 90135 62,10 - 9,50 - 

EDUARDO ANTONIO BARROS SILVA JUNIOR 90139 58,50 - - - 

FERNANDO HENRIQUE DE SOUZA 90166 61,20 - - - 

FERNANDO MORAES DOS SANTOS 90167 62,10 - - - 

GUSTAVO BEGOSSI SOSTER 90209 60,30 - 6,90 - 

HENRIQUE SOUZA CAMOIÇO 90221 56,70 - - - 

JOAQUIM PARANHOS BORGES DE MENEZES 90257 70,20 - - - 

JULIANA ROSSI CATÃO 90276 63,00 - 9,50 - 

MARIA CLARA PAULINO CAMPOS 90363 62,10 - 10,00 - 

MATHEUS DALLA BARBA EVERLING 90382 67,50 - - - 

THAIS ALICKE MALVAR DE AZEVEDO 90483 59,40 - 6,25 - 

THALES EICKHOFF 90485 56,70 - 4,35 - 

VICTORIA BELTRAME PEDROTTI 90505 56,70 - 6,10 - 

VINÍCIUS RIBEIRO ESCÓRCIO 90510 66,60 - 7,50 - 

      

07 - AD - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 

NOME INSCRIÇÃO PO PA-PO AC PA-AC 
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ANTÔNIO JOÃO PIRES DA LUZ 90046 54,00 - 1,00 - 

BERNARDO RIVERA FERNANDES SEVERO 90056 60,30 - 4,30 - 

FAUSTO ALEJANDRO FALCONI NUNEZ 90149 54,90 - 6,25 - 

FELIPE ONGARATTO 90155 52,20 - - - 

GABRIEL DIAS DE OLIVEIRA 90173 66,60 - 3,75 - 

IGOR DE OLIVEIRA 90225 64,80 - 4,50 - 

JOÃO PEDRO TONIAL GUARIENTI 90253 50,40 - 3,00 - 

NÍCOLAS LAUXEN KONRAD 90403 63,00 - 4,05 - 

PEDRO AUGUSTO CAVAGNI AMBROSI 90424 53,10 - 4,25 - 

VICTÓRIA ZETTERMANN DE ALMEIDA 90509 45,90 - 3,20 - 

      

08 - AD - PATOLOGIA 

NOME INSCRIÇÃO PO PA-PO AC PA-AC 

CAROLINA DANIELLI 90096 45,90 - 8,50 - 

FELIPE CARDOSO DOS SANTOS 90153 57,60 - 2,40 - 

GUILLERMO AUGUSTO KRIJANOVSKY 90208 49,50 - 2,80 - 

OLÍVIA ABRANTES BORGES 90406 60,30 - - - 

RAUF ANTONIO DALLA SANTA 90447 62,10 - 5,60 - 

      

09 - AD - PEDIATRIA 

NOME INSCRIÇÃO PO PA-PO AC PA-AC 

ALICE ORTIZ GONÇALVES CARDOSO 90010 53,10 - 7,70 - 

ALINE PETRACCO PETZOLD 90013 59,40 - 10,00 - 

ANANDA RUBIN TEIXEIRA 90033 54,00 - 10,00 - 

ANDRÉ AUGUSTO TABORDA GUIMARÃES 90034 53,10 - 6,20 - 

ANNA CAROLINA PEDRAZANI RODRIGUES 90045 59,40 - 9,10 - 

BIANCA CANELLO CORTE LÖBLER 90060 54,90 - 5,60 - 

BRUNA BERVIAN BASSO 90068 57,60 - 3,95 - 

BRUNO GOSSLER SCHMIDT 90078 55,80 - 4,10 - 

CAROLINA BOHN FACCIO 90094 57,60 - 8,00 - 

CAROLINA SCHEER ELY 90104 61,20 - 10,00 - 

EDUARDA PASINI DEIN 90136 54,00 - 10,00 - 

HELENA DA SILVA BACKES 90216 56,70 - 5,35 - 

ISABELA MARTINS FERREIRA MANSUR 90232 61,20 - 7,30 - 

ISABELLE RANZOLIN 90237 62,10 - 5,80 - 

JACINTA TAMIOZZO GOERGEN 90244 55,80 - 9,90 - 

JÚLIA ESTRÁZULAS FALCETTA 90266 54,00 - 9,00 - 

LARISSA DE SOUZA MAZZUCO 90288 54,90 - 7,50 - 

LAURA AGUIAR POZZI 90291 53,10 - 5,20 - 

LAURA FUCHS 90294 56,70 - 7,70 - 

LAURA GOEDEL DOS SANTOS 90295 61,20 - 10,00 - 

LETÍCIA DANZMANN 90306 54,00 - 8,35 - 

LETÍCIA KUNST 90307 63,00 - 10,00 - 



 

 

 

HOSPITAL MOINHOS DE VENTO (HMV) 
PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA 2025  
PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA - ACESSO DIRETO E PRÉ-REQUISITOS 

 

 

 

 6 | Página 

 

 
 

LUÍSA KLEVESTON 90333 58,50 - 5,30 - 

MARCELLE MARTINEZ LOUREIRO 90355 55,80 - - - 

MELISSA NADAL DUARTE 90384 58,50 - 10,00 - 

MIRIAN BASILIO CARVALHO 90388 55,80 - 8,80 - 

NATHÁLIA GIACOMINI CERETTA 90400 61,20 - 7,45 - 

RAFAELA TONIETTO MÜLLER 90442 58,50 - 7,85 - 

RAYLA ROSSETTO DOS SANTOS 90448 65,70 - 6,70 - 

RENATA SILVEIRA MARQUES 90451 56,70 - 8,45 - 

SABRINA BIAZUS DUTRA 90463 53,10 - 5,30 - 

SOFIA AUGUSTIN ROTA 90474 54,90 - - - 

STEPHANIE LIPIARSKI DALMÁZ 90476 55,80 - 6,10 - 

      

10 - AD - RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 

NOME INSCRIÇÃO PO PA-PO AC PA-AC 

ALAN CONSENSO SAVIATO 90003 57,60 - 7,25 - 

AMANDA DUTRA RUFATO 90018 59,40 - 4,25 - 

AUGUSTO RICKEN SIQUEIRA 90050 64,80 - 9,40 - 

BÁRBARA LUIZA BERNARDI 90052 67,50 - 10,00 - 

CAROLINA ABRAHÃO PASQUINI 90091 64,80 - 7,50 - 

CAROLINA TISOTT BURTET 90105 60,30 - 9,50 - 

CÉSAR TAVANIELLO NETO 90115 56,70 - 9,50 - 

FELIPE BETTINI RABELLO 90151 60,30 - 7,50 - 

FELIPE SCHÜTZ 90157 68,40 - 9,00 - 

GABRIEL GOULART CROSSETTI 90174 61,20 - - - 

GABRIEL REVEILEAU MAGAGNIN 90177 63,90 - 6,50 - 

GABRIEL VELASQUES VEDANA 90180 56,70 - 5,50 - 

GIOVANNI LOOS QUEIROZ FELIX 90197 56,70 - 8,50 - 

HENRIQUE CHRISTOPH BOHN 90220 56,70 - - - 

ISABELLA CUNHA PORSCHE FERREIRA 90234 57,60 - 8,00 - 

ISABELLA HEIL DUARTE 90235 63,00 - 8,40 - 

JOÃO PEDRO RODRIGUES CORREA 90252 62,10 - 2,90 - 

JULIANA MAYUMI WADA 90274 62,10 - 8,00 - 

KARINA CORRÊA BRUM ZINN 90277 69,30 - 6,20 - 

LEONARDO ASSUNÇÃO LIMA 90302 60,30 - - - 

LETÍCIA REGINATO 90309 56,70 - 7,70 - 

LIVIA TYBUSCH WICKSTROM ALVES 90313 58,50 - 9,00 - 

LUCCA ORLANDO ODONI 90323 64,80 - 8,30 - 

LUÍS FELIPE VIAPIANA DE SANTANA 90329 65,70 - 8,20 - 

MAISE NOLA MARCON 90350 57,60 - 7,55 - 

MARTINA ALBUQUERQUE SANTIN 90376 70,20 - 7,00 - 

MATEUS XAVIER SCHENATO 90380 65,70 - 9,00 - 

MONIQUE NOSCETTI MARTINS 90393 61,20 - 7,60 - 

PEDRO PESSOA HILGERT 90430 68,40 - 6,40 - 
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ROBERTA TONDELLO BALDIN 90455 62,10 - 6,70 - 

THIAGO WILLIAM SOUZA DIAS 90488 63,00 - 7,00 - 

WESLEY FELIPE VENANCIO 90520 56,70 - 7,20 - 

 

11 - PR - CARDIOLOGIA 

NOME INSCRIÇÃO PO AC 

BERNARDO CENCI BASSO 90055 67,50 - 

BRUNA TOMASI MOSER 90074 63,00 6,70 

CAIO VOLPATO LUCIANO 90082 83,25 6,40 

CRISTIANE KOPLIN 90122 58,50 - 

FELIPE ALVES DA SILVA 90150 78,75 6,50 

GREGORIO FURIAN ROSSLER ZANCHI 90202 76,50 4,50 

GUSTAVO FARIAS PORCIUNCULA 90211 78,75 9,00 

HENRIQUE BERTIN ROJAS 90218 72,00 8,90 

HENRIQUE CABRAL SCHERER 90219 83,25 - 

JÚLIA BUDNY SERAFIM 90262 72,00 7,20 

JULIA CALDAS BEDIN 90263 69,75 9,50 

JULIA VICENZI CARMINATTI 90271 78,75 7,50 

JULIANA MENEZES ZACHER 90275 65,25 9,10 

LAURA REGINA VACCARI 90299 58,50 6,10 

LUÍSA THOMAS NASCIMENTO 90336 65,25 9,40 

LUIZA SEIXAS MANSUR 90348 69,75 8,50 

MATEUS DE SÁ RÊGO LIMA DE ALMADA 90379 67,50 - 

MILENA COSTA BEBER 90385 74,25 7,00 

PATRICIA LOGEMANN 90413 67,50 - 

RAFAEL MIRANDA DE MARCO 90436 63,00 6,90 

RODRIGO PINHEIRO AMANTEA 90458 78,75 - 

VÍTOR BONIATTI NEVES 90512 58,50 7,50 

    

12 - PR - ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 

NOME INSCRIÇÃO PO AC 

BRUNA PAVAN SALVARO 90072 81,00 9,25 

CAROLINE MELISSA SEIDL 90107 72,00 4,20 

GUSTAVO FELIPE RIBEIRO CAMPOS 90212 72,00 7,45 

GUSTAVO RAHMEIER 90213 78,75 7,50 

JUAREZ JUNIOR DORNELLES MENEGHETTI 90261 78,75 9,40 

LUCAS THOMAZI FERRON 90321 83,25 7,50 

LUÍSA SERAFINI COUTO 90335 74,25 5,55 

LUIZA ROSSO DA SILVA PRITSCH 90347 81,00 9,05 

MARIA PAULA DUTRA CIOCCARI 90369 76,50 9,20 

NATÁLIA DENICOL COUSSEAU 90396 76,50 7,35 

SABINE ZUSE MAROS 90462 72,00 - 
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13 - PR - GASTROENTEROLOGIA 

NOME INSCRIÇÃO PO AC 

CAMILA KUNRATH 90085 74,25 6,50 

CAROLINA PADILLA KNIJNIK 90101 78,75 8,00 

EDUARDA RECH GUAZZELLI 90137 78,75 9,00 

GIORDANA CARRER BORTOLINI 90193 76,50 9,00 

LETÍCIA MACHADO GOMES 90308 74,25 7,50 

LUCIANA KUNDE 90325 74,25 7,50 

LUIZA DUARTE PITTOL 90344 78,75 9,00 

MANOELA BATISTA GARCIA 90351 78,75 7,70 

MARCELO FILIPPE 90358 81,00 9,00 

VANESSA MULLER 90498 76,50 9,50 

VICENTE STOLNIK BORGES 90499 74,25 8,00 

VICTORIA VALENTE ABDUCH 90508 74,25 - 

    

14 - PR - HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA 

NOME INSCRIÇÃO PO AC 

LAIS BARBOSA ZERLOTTI 90282 67,50 7,00 

LUÍSA RUSSO SOARES 90334 60,75 6,00 

RIGANA OLIVEIRA DE MEDEIROS 90453 56,25 3,90 

SABRINA NAVROSKI 90464 56,25 10,00 

    

15 - PR - NEFROLOGIA 

NOME INSCRIÇÃO PO AC 

ANA KAROLINE DE ESPÍNDOLA MAGALHÃES 90025 54,00 2,90 

GABRIELA CELLA 90182 69,75 10,00 

MARIA LAURA REIS REMOR 90367 72,00 - 

    

16 - PR - ONCOLOGIA CLÍNICA 

NOME INSCRIÇÃO PO AC 

ANA LUIZA STRAATMANN RETZKE 90031 45,00 4,00 

CAMILA BORRIM 90083 45,00 3,85 

CAROLINA MARAFON BAYER 90099 63,00 - 

CRISTIANA DURLI RECHE 90121 65,25 6,50 

FERNANDA LANGE COELHO 90162 69,75 9,00 

GIOVANNA MENEZES DE ALMEIDA 90196 74,25 10,00 

GLEYCIANE LANDIM DA SILVA 90201 51,75 6,15 

IGOR TADEU WEBER BAUMGARTEN 90227 65,25 8,10 

IGOR VENÂNCIO PINHEIRO 90228 60,75 - 

ISABELA TRAMONTINI MULLER 90233 78,75 8,30 

LUIZ GUSTAVO FONTANA DALSSOTO 90339 58,50 - 

LUIZ HENRIQUE TARGINO FERREIRA 90340 72,00 6,60 
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ODANOR FERRETTI TOMBINI FILHO 90405 76,50 9,50 

TAINÁ MAFALDA DOS SANTOS 90478 69,75 9,00 

    

17 - PR - PNEUMOLOGIA 

NOME INSCRIÇÃO PO AC 

ANDRÉ GOULART RAMOS 90037 65,25 4,50 

ÂNGELO FAJARDO ALMEIDA 90044 47,25 8,75 

ARTHUR INEU FIGUEIREDO 90047 54,00 - 

BIANCA DEITOS BALDISSERA 90061 56,25 6,10 

CAROLINA KLAESENER 90097 65,25 9,00 

DANIELA BENTHIEN DOS SANTOS 90123 76,50 8,40 

GABRIEL VOLPATO 90181 67,50 2,10 

GIOVANA SPERANDIO 90194 65,25 7,00 

GUILHERME ROTTOLI STEINMETZ 90207 49,50 - 

ISABELA DE AZEVEDO MOURA 90230 69,75 4,40 

JOÃO VICTOR MENESES DE AGUIAR 90255 72,00 6,30 

JÚLIA MARTINS RIGHI 90270 72,00 - 

PEDRO HENRIQUE RONCHI DAL TOÉ 90428 51,75 6,80 

RAFAEL BERNARDI DE OLIVEIRA 90434 63,00 6,10 
 

18 - PR - REUMATOLOGIA 

NOME INSCRIÇÃO PO AC 

ANA CAROLINA CONTERATTO 90019 65,25 - 

GEORGIA DEBIASI SPODE 90190 74,25 9,00 

GIULIA GOULART 90198 69,75 8,50 

GIULIANO WOLFF FONTANIVE 90200 56,25 9,50 

GUSTAVO WILD PIZUTTI 90214 69,75 9,00 

ISADORA ZAGO KREBS 90240 83,25 7,05 

LARISSA RODRIGUES FAUTH 90290 65,25 4,10 

LUÍS EDUARDO STEFANI BRUSAMARELLO 90327 74,25 - 

TIALISSON GUTERRES SCOTTI 90492 60,75 - 

VITÓRIA TIMMEN RAYMUNDO 90518 60,75 7,70 
 

19 - PR - UROLOGIA 

NOME INSCRIÇÃO PO AC 

CLÁUDIO ROBERTO AMORIM DOS SANTOS JÚNIOR 90120 58,50 10,00 

DANRLEY DALA ROSA 90127 54,00 6,90 

LAURA LUZZI CASARIL 90296 65,25 10,00 

LUANA BITENCOURT GONÇALVES 90317 56,25 9,30 

LUIZ HENRIQUE WATHIER 90341 60,75 5,35 

PEDRO BOHM BORTOLOSSO 90425 67,50 9,50 

PEDRO LUCAS DE PAULA 90429 65,25 10,00 

TULIA CRISTINA KREUSCH 90493 56,25 10,00 

VICTOR KLEINFELDER MOLINARI 90503 54,00 8,00 
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ANEXO II – RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 

01 - AD - CLÍNICA MÉDICA  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PA-PO PO PA-AC AC NOTA FINAL POSIÇÃO 

MANOELLA SILVA DOS SANTOS 90353 19/04/1999 - 68,40 - 7,50 75,90 1º 

ALÍCIA REGINA ZAMBIASI 90011 21/07/1999 - 65,70 - 9,70 75,40 2º 

RAFAELLA WILLIG DE QUADROS 90444 11/01/2000 - 65,70 - 9,50 75,20 3º 

EDUARDA GOLDANI RODRIGUES PEIXOTO 90134 01/06/1998 - 65,70 - 9,10 74,80 4º 

SUPLENTES 

EDUARDO OLIVEIRA PAESE 90141 25/10/2000 - 64,80 - 10,00 74,80 5º 

LEONARDO SCARIOTT 90305 01/09/1997 - 67,50 - 7,00 74,50 6º 

ANDREI MEURER DE ANDRADE 90042 04/08/1991 - 65,70 - 8,20 73,90 7º 

CAROLINA KNORST KEPLER 90098 18/09/1999 - 63,90 - 9,70 73,60 8º 

GABRIELA FIGUEIREDO GÜNTZEL 90184 27/04/1998 - 67,50 - 5,50 73,00 9º 

FERNANDA CERON DAMIANI 90160 21/01/1997 - 63,00 - 9,90 72,90 10º 

ANA JÚLIA ARAÚJO DE CARVALHO 90023 24/06/1996 - 63,00 - 9,20 72,20 11º 

MARIA EDUARDA CONTE GRIPA 90365 26/07/1994 - 62,10 - 10,00 72,10 12º 

LUANE PEREIRA GOMES 90318 13/03/1996 - 62,10 - 10,00 72,10 13º 

MATHEUS BITTENCOURT DA SILVA 90381 12/04/1999 - 64,80 - 6,50 71,30 14º 

MANOELLA GUATIMUZIM TESTA DA SILVA 90352 18/12/1995 - 63,90 - 6,80 70,70 15º 

GABRIELA TEIXEIRA DA SILVEIRA 90186 01/12/1999 - 60,30 - 9,70 70,00 16º 

MARCELLE TELESCA PATZLAFF 90356 13/04/1999 - 62,10 - 7,70 69,80 17º 

GUILHERME CAVALCANTE DANTAS 90203 21/01/1999 - 61,20 - 8,00 69,20 18º 

FERNANDA VALCARENGHI 90163 19/12/1997 - 60,30 - 8,90 69,20 19º 

GUSTAVO BORGES MOTA DA SILVA 90210 16/08/2001 - 64,80 - 3,75 68,55 20º 

BIBIANA BRINO DO AMARAL 90063 08/09/1996 - 59,40 - 9,00 68,40 21º 

JOÃO VICTOR DE MORAIS DAMAS 90254 15/03/1998 - 62,10 - 6,10 68,20 22º 

NICOLAS OLIVEIRA MOURA 90404 16/12/1998 - 61,20 - 6,70 67,90 23º 

PATRICIA MARIN 90414 19/04/1996 - 63,00 - 4,60 67,60 24º 

FRANCINE MACHADO 90171 17/01/1994 - 59,40 - 7,60 67,00 25º 

CARLA DE OLIVEIRA BIACHI 90090 29/09/1994 - 60,30 - 6,50 66,80 26º 

LETÍCIA ZANOTELLI FERNANDES 90310 04/01/1997 - 58,50 - 8,20 66,70 27º 

ALESSANDRA BARBOSA MELCHIOR 90006 20/06/1997 - 59,40 - 7,00 66,40 28º 

VICTOR FRANZEN NEUMANN 90500 22/08/2000 - 58,50 - 7,85 66,35 29º 

CASSIANA DE MOURA E COSTA 90112 20/09/1996 - 61,20 - 5,10 66,30 30º 

NAÉLY PEREIRA COVRE 90395 07/07/1997 - 60,30 - 6,00 66,30 31º 

NICOLAS DE OLIVEIRA PORTILLO FLORES 90402 18/03/1996 - 59,40 - 6,60 66,00 32º 

RODRIGO SCHOLZ 90459 16/03/1998 - 59,40 - 5,60 65,00 33º 

THIAGO RODRIGUES DE OLIVEIRA 90487 04/10/2000 - 58,50 - 4,90 63,40 34º 
 
 
  

02 - AD - INFECTOLOGIA 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PA-PO PO PA-AC AC NOTA FINAL POSIÇÃO 

AMANDA DE FARIAS BALBINOT 90016 28/08/1999 - 63,00 - 5,00 68,00 1º 
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SUPLENTES 

FELIPE BOARETTO GUEDES 90152 29/06/1997 - 52,20 - 4,10 56,30 2º 

PABLO MICHEL BARCELOS PEREIRA 90409 22/11/1991 - 50,40 - 5,20 55,60 3º 

         

03 - AD - MEDICINA DE EMERGÊNCIA 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PA-PO PO PA-AC AC NOTA FINAL POSIÇÃO 

BRUNO MISSIO GREGOL 90080 19/03/1998 - 70,20 - 8,70 78,90 1º 

ANA JÚLIA KNEVITZ 90024 04/03/1997 - 60,30 - 5,10 65,40 2º 

         

04 - AD - MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PA-PO PO PA-AC AC NOTA FINAL POSIÇÃO 

BETÂNIA DESCONSI WERLANG 90058 10/03/1998 - 68,40 - 8,80 77,20 1º 

PAULO RICARDO HERNANDES MARTINS 90421 22/09/1998 - 65,70 - 10,00 75,70 2º 

WENDERSENN PITTERSON DA SILVA IDEÃO 90519 14/12/1998 - 63,90 - 7,25 71,15 3º 

SUPLENTES 

RAFAELLA MAGNI BERTHIER 90443 31/08/1999 - 58,50 - 10,00 68,50 4º 

ANDRÉ VICTOR NOGUEIRA NUNES 90040 15/07/1998 - 57,60 - 9,20 66,80 5º 

DÉBORA ROBERTA DE AVILA DORNELLES 90128 11/12/1998 - 57,60 - 9,00 66,60 6º 

ANA LUIZA FERRETTO JAENISCH 90028 22/01/1999 - 59,40 - 7,00 66,40 7º 

RAISSA PIRES SCHERER 90445 29/07/1998 - 55,80 - 9,50 65,30 8º 

THOMAS PAGOT COMISSOLI 90489 28/08/1997 - 55,80 - 8,80 64,60 9º 

VICTÓRIA FARIAS MANDURÉ 90507 12/07/1994 - 58,50 - 5,10 63,60 10º 

CAROLINA PAZ MOHAMAD ISA 90102 05/03/1998 - 52,20 - 7,50 59,70 11º 

GIULIA PINZETTA 90199 16/03/1999 - 48,60 - 9,00 57,60 12º 

         

05 - AD - MEDICINA INTENSIVA 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PA-PO PO PA-AC AC NOTA FINAL POSIÇÃO 

LAURA PSCHICHHOLZ 90298 03/01/2000 - 66,60 - 9,95 76,55 1º 

PEDRO TRUCCOLO CHIARELLO 90432 03/07/1996 - 66,60 - 5,40 72,00 2º 

SUPLENTES 

LUCAS HENRIQUE SKALEI REDMANN 90320 07/09/1999 - 63,90 - 6,70 70,60 3º 

GABRIELE ARBUGERI MENEGOTTO 90187 04/04/1996 - 61,20 - 8,80 70,00 4º 

KAROLINA CRISTINA GONCALVES 90278 12/08/1995 - 63,00 - 6,90 69,90 5º 

ANA LUIZA HOLZ DAUERNHEIMER 90029 23/07/1998 - 62,10 - 7,50 69,60 6º 

VITORIA SCHUTT ZIZEMER 90517 02/04/1991 5,4 54,00 0,00 10,00 69,40 7º 

VALENTINA MAYER BARBIERI 90494 20/06/1999 - 56,70 - 7,25 63,95 8º 

LAURA MENEGAZZO 90297 11/01/2000 - 54,90 - 8,50 63,40 9º 

EDUARDA BUAINAIN VILLELA 90131 01/09/1998 - 58,50 - 4,55 63,05 10º 

ISABELLE GARIBALDI VALANDRO 90236 24/11/1996 - 54,00 - 7,85 61,85 11º 

LAÍS DA SILVA RODRIGUES 90283 28/01/1993 - 54,00 - 7,80 61,80 12º 

PAULO MATHEUS DORNELES MARTINS 90420 31/05/1987 - 50,40 - 6,75 57,15 13º 

FERNANDA GIACOMINI 90161 03/06/1991 - 48,60 - 6,85 55,45 14º 
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06 - AD - NEUROLOGIA 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PA-PO PO PA-AC AC NOTA FINAL POSIÇÃO 

VINÍCIUS RIBEIRO ESCÓRCIO 90510 03/07/1998 - 66,60 - 7,50 74,10 1º 

JULIANA ROSSI CATÃO 90276 05/05/1993 - 63,00 - 9,50 72,50 2º 

SUPLENTES 

MARIA CLARA PAULINO CAMPOS 90363 17/06/1997 - 62,10 - 10,00 72,10 3º 

EDUARDA KOTLINSKY WEBER 90135 25/05/1999 - 62,10 - 9,50 71,60 4º 

AMABILE ANDREETTA 90014 14/07/1999 - 58,50 - 9,50 68,00 5º 

CAETANO MAGON CHIARELLO 90081 15/07/1997 - 58,50 - 9,30 67,80 6º 

GUSTAVO BEGOSSI SOSTER 90209 01/07/1998 - 60,30 - 6,90 67,20 7º 

ANDREI LEONARDO SCHUSTER 90041 10/07/2000 - 56,70 - 10,00 66,70 8º 

THAIS ALICKE MALVAR DE AZEVEDO 90483 19/12/1992 - 59,40 - 6,25 65,65 9º 

DILAN JOHANN BRACK 90130 29/08/2000 - 58,50 - 7,15 65,65 10º 

VICTORIA BELTRAME PEDROTTI 90505 05/12/1996 - 56,70 - 6,10 62,80 11º 

THALES EICKHOFF 90485 28/05/1999 - 56,70 - 4,35 61,05 12º 

CAROLINA RODRIGUES FORMOSO 90103 23/12/1996 - 54,00 - 6,40 60,40 13º 

         

07 - AD - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PA-PO PO PA-AC AC NOTA FINAL POSIÇÃO 

GABRIEL DIAS DE OLIVEIRA 90173 06/04/1995 - 66,60 - 3,75 70,35 1º 

IGOR DE OLIVEIRA 90225 25/05/1993 - 64,80 - 4,50 69,30 2º 

SUPLENTES 

NÍCOLAS LAUXEN KONRAD 90403 22/03/1989 - 63,00 - 4,05 67,05 3º 

BERNARDO RIVERA FERNANDES SEVERO 90056 04/08/1996 - 60,30 - 4,30 64,60 4º 

FAUSTO ALEJANDRO FALCONI NUNEZ 90149 07/03/1994 - 54,90 - 6,25 61,15 5º 

PEDRO AUGUSTO CAVAGNI AMBROSI 90424 28/06/1997 - 53,10 - 4,25 57,35 6º 

ANTÔNIO JOÃO PIRES DA LUZ 90046 02/05/1999 - 54,00 - 1,00 55,00 7º 

JOÃO PEDRO TONIAL GUARIENTI 90253 03/05/1999 - 50,40 - 3,00 53,40 8º 

VICTÓRIA ZETTERMANN DE ALMEIDA 90509 30/08/1994 - 45,90 - 3,20 49,10 9º 

         

08 - AD - PATOLOGIA 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PA-PO PO PA-AC AC NOTA FINAL POSIÇÃO 

RAUF ANTONIO DALLA SANTA 90447 02/02/1998 - 62,10 - 5,60 67,70 1º 

SUPLENTES 

FELIPE CARDOSO DOS SANTOS 90153 03/11/1998 - 57,60 - 2,40 60,00 2º 

CAROLINA DANIELLI 90096 25/08/1993 - 45,90 - 8,50 54,40 3º 

GUILLERMO AUGUSTO KRIJANOVSKY 90208 07/06/1988 - 49,50 - 2,80 52,30 4º 
 
 
 
 
 
  

09 - AD - PEDIATRIA 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PA-PO PO PA-AC AC NOTA FINAL POSIÇÃO 

LETÍCIA KUNST 90307 19/06/1999 - 63,00 - 10,00 73,00 1º 

RAYLA ROSSETTO DOS SANTOS 90448 21/05/1999 - 65,70 - 6,70 72,40 2º 

CAROLINA SCHEER ELY 90104 22/02/2000 - 61,20 - 10,00 71,20 3º 
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SUPLENTES 

LAURA GOEDEL DOS SANTOS 90295 14/11/2000 - 61,20 - 10,00 71,20 4º 

ALINE PETRACCO PETZOLD 90013 16/08/2000 - 59,40 - 10,00 69,40 5º 

NATHÁLIA GIACOMINI CERETTA 90400 27/06/1996 - 61,20 - 7,45 68,65 6º 

ISABELA MARTINS FERREIRA MANSUR 90232 08/02/1999 - 61,20 - 7,30 68,50 7º 

ANNA CAROLINA PEDRAZANI RODRIGUES 90045 07/02/1995 - 59,40 - 9,10 68,50 8º 

MELISSA NADAL DUARTE 90384 07/08/1997 - 58,50 - 10,00 68,50 9º 

ISABELLE RANZOLIN 90237 13/02/1998 - 62,10 - 5,80 67,90 10º 

RAFAELA TONIETTO MÜLLER 90442 24/02/1997 - 58,50 - 7,85 66,35 11º 

JACINTA TAMIOZZO GOERGEN 90244 01/06/2000 - 55,80 - 9,90 65,70 12º 

CAROLINA BOHN FACCIO 90094 28/10/1997 - 57,60 - 8,00 65,60 13º 

RENATA SILVEIRA MARQUES 90451 06/01/1997 - 56,70 - 8,45 65,15 14º 

MIRIAN BASILIO CARVALHO 90388 27/12/1997 - 55,80 - 8,80 64,60 15º 

LAURA FUCHS 90294 16/03/1996 - 56,70 - 7,70 64,40 16º 

EDUARDA PASINI DEIN 90136 24/10/1997 - 54,00 - 10,00 64,00 17º 

ANANDA RUBIN TEIXEIRA 90033 27/10/1998 - 54,00 - 10,00 64,00 18º 

LUÍSA KLEVESTON 90333 26/05/1999 - 58,50 - 5,30 63,80 19º 

JÚLIA ESTRÁZULAS FALCETTA 90266 17/11/1998 - 54,00 - 9,00 63,00 20º 

LARISSA DE SOUZA MAZZUCO 90288 20/12/1999 - 54,90 - 7,50 62,40 21º 

LETÍCIA DANZMANN 90306 14/11/1998 - 54,00 - 8,35 62,35 22º 

HELENA DA SILVA BACKES 90216 16/06/2000 - 56,70 - 5,35 62,05 23º 

STEPHANIE LIPIARSKI DALMÁZ 90476 02/03/1996 - 55,80 - 6,10 61,90 24º 

BRUNA BERVIAN BASSO 90068 06/05/1996 - 57,60 - 3,95 61,55 25º 

ALICE ORTIZ GONÇALVES CARDOSO 90010 20/01/1999 - 53,10 - 7,70 60,80 26º 

BIANCA CANELLO CORTE LÖBLER 90060 06/03/1999 - 54,90 - 5,60 60,50 27º 

BRUNO GOSSLER SCHMIDT 90078 01/12/1997 - 55,80 - 4,10 59,90 28º 

ANDRÉ AUGUSTO TABORDA GUIMARÃES 90034 23/02/2001 - 53,10 - 6,20 59,30 29º 

SABRINA BIAZUS DUTRA 90463 15/12/1993 - 53,10 - 5,30 58,40 30º 

LAURA AGUIAR POZZI 90291 20/07/1999 - 53,10 - 5,20 58,30 31º 

         

10 - AD - RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PA-PO PO PA-AC AC NOTA FINAL POSIÇÃO 

BÁRBARA LUIZA BERNARDI 90052 10/09/1995 - 67,50 - 10,00 77,50 1º 

FELIPE SCHÜTZ 90157 26/05/1989 - 68,40 - 9,00 77,40 2º 

MARTINA ALBUQUERQUE SANTIN 90376 16/08/1996 - 70,20 - 7,00 77,20 3º 

SUPLENTES 

KARINA CORRÊA BRUM ZINN 90277 08/06/1989 - 69,30 - 6,20 75,50 4º 

PEDRO PESSOA HILGERT 90430 05/02/1998 - 68,40 - 6,40 74,80 5º 

MATEUS XAVIER SCHENATO 90380 15/01/1998 - 65,70 - 9,00 74,70 6º 

AUGUSTO RICKEN SIQUEIRA 90050 17/08/2000 - 64,80 - 9,40 74,20 7º 

LUÍS FELIPE VIAPIANA DE SANTANA 90329 15/10/1999 - 65,70 - 8,20 73,90 8º 

LUCCA ORLANDO ODONI 90323 13/01/1997 - 64,80 - 8,30 73,10 9º 

CAROLINA ABRAHÃO PASQUINI 90091 19/05/1999 - 64,80 - 7,50 72,30 10º 
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ISABELLA HEIL DUARTE 90235 29/08/1999 - 63,00 - 8,40 71,40 11º 

GABRIEL REVEILEAU MAGAGNIN 90177 09/05/1997 - 63,90 - 6,50 70,40 12º 

JULIANA MAYUMI WADA 90274 27/08/1995 - 62,10 - 8,00 70,10 13º 

THIAGO WILLIAM SOUZA DIAS 90488 07/12/1990 - 63,00 - 7,00 70,00 14º 

CAROLINA TISOTT BURTET 90105 21/07/1998 - 60,30 - 9,50 69,80 15º 

ROBERTA TONDELLO BALDIN 90455 05/04/2000 - 62,10 - 6,70 68,80 16º 

MONIQUE NOSCETTI MARTINS 90393 17/10/1997 - 61,20 - 7,60 68,80 17º 

FELIPE BETTINI RABELLO 90151 15/08/1987 - 60,30 - 7,50 67,80 18º 

LIVIA TYBUSCH WICKSTROM ALVES 90313 15/05/1996 - 58,50 - 9,00 67,50 19º 

CÉSAR TAVANIELLO NETO 90115 10/12/1999 - 56,70 - 9,50 66,20 20º 

ISABELLA CUNHA PORSCHE FERREIRA 90234 13/04/1999 - 57,60 - 8,00 65,60 21º 

GIOVANNI LOOS QUEIROZ FELIX 90197 05/06/1989 - 56,70 - 8,50 65,20 22º 

MAISE NOLA MARCON 90350 29/07/1988 - 57,60 - 7,55 65,15 23º 

JOÃO PEDRO RODRIGUES CORREA 90252 06/05/1997 - 62,10 - 2,90 65,00 24º 

ALAN CONSENSO SAVIATO 90003 14/11/1997 - 57,60 - 7,25 64,85 25º 

LETÍCIA REGINATO 90309 22/04/1998 - 56,70 - 7,70 64,40 26º 

WESLEY FELIPE VENANCIO 90520 22/11/1997 - 56,70 - 7,20 63,90 27º 

AMANDA DUTRA RUFATO 90018 05/01/1991 - 59,40 - 4,25 63,65 28º 

GABRIEL VELASQUES VEDANA 90180 17/07/1989 - 56,70 - 5,50 62,20 29º 
 

11 - PR - CARDIOLOGIA 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO AC NOTA FINAL POSIÇÃO 

CAIO VOLPATO LUCIANO 90082 23/05/1997 83,25 6,40 89,65 1º 

GUSTAVO FARIAS PORCIUNCULA 90211 16/12/1995 78,75 9,00 87,75 2º 

SUPLENTES 

JULIA VICENZI CARMINATTI 90271 25/10/1997 78,75 7,50 86,25 3º 

FELIPE ALVES DA SILVA 90150 24/11/1993 78,75 6,50 85,25 4º 

MILENA COSTA BEBER 90385 18/06/1998 74,25 7,00 81,25 5º 

GREGORIO FURIAN ROSSLER ZANCHI 90202 02/02/1998 76,50 4,50 81,00 6º 

HENRIQUE BERTIN ROJAS 90218 08/04/1993 72,00 8,90 80,90 7º 

JULIA CALDAS BEDIN 90263 06/10/1994 69,75 9,50 79,25 8º 

JÚLIA BUDNY SERAFIM 90262 22/08/1996 72,00 7,20 79,20 9º 

LUIZA SEIXAS MANSUR 90348 22/03/1995 69,75 8,50 78,25 10º 

LUÍSA THOMAS NASCIMENTO 90336 19/12/1997 65,25 9,40 74,65 11º 

JULIANA MENEZES ZACHER 90275 20/12/1996 65,25 9,10 74,35 12º 

RAFAEL MIRANDA DE MARCO 90436 07/10/1994 63,00 6,90 69,90 13º 

BRUNA TOMASI MOSER 90074 08/06/1994 63,00 6,70 69,70 14º 

VÍTOR BONIATTI NEVES 90512 12/03/1997 58,50 7,50 66,00 15º 

LAURA REGINA VACCARI 90299 24/02/1994 58,50 6,10 64,60 16º 

       

12 - PR - ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO AC NOTA FINAL POSIÇÃO 

LUCAS THOMAZI FERRON 90321 30/05/1996 83,25 7,50 90,75 1º 
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SUPLENTES 

BRUNA PAVAN SALVARO 90072 27/12/1996 81,00 9,25 90,25 2º 

LUIZA ROSSO DA SILVA PRITSCH 90347 08/03/1998 81,00 9,05 90,05 3º 

JUAREZ JUNIOR DORNELLES MENEGHETTI 90261 05/02/1997 78,75 9,40 88,15 4º 

GUSTAVO RAHMEIER 90213 24/10/1994 78,75 7,50 86,25 5º 

MARIA PAULA DUTRA CIOCCARI 90369 08/04/1998 76,50 9,20 85,70 6º 

NATÁLIA DENICOL COUSSEAU 90396 18/08/1994 76,50 7,35 83,85 7º 

LUÍSA SERAFINI COUTO 90335 13/10/1997 74,25 5,55 79,80 8º 

GUSTAVO FELIPE RIBEIRO CAMPOS 90212 08/11/1996 72,00 7,45 79,45 9º 

CAROLINE MELISSA SEIDL 90107 04/12/1995 72,00 4,20 76,20 10º 

       

13 - PR - GASTROENTEROLOGIA 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO AC NOTA FINAL POSIÇÃO 

MARCELO FILIPPE 90358 10/06/1995 81 9,00 90,00 1º 

SUPLENTES 

EDUARDA RECH GUAZZELLI 90137 10/11/1994 78,75 9,00 87,75 2º 

LUIZA DUARTE PITTOL 90344 20/09/1999 78,75 9,00 87,75 3º 

CAROLINA PADILLA KNIJNIK 90101 20/03/1999 78,75 8,00 86,75 4º 

MANOELA BATISTA GARCIA 90351 22/10/1996 78,75 7,70 86,45 5º 

VANESSA MULLER 90498 29/11/1999 76,50 9,50 86,00 6º 

GIORDANA CARRER BORTOLINI 90193 20/08/1998 76,50 9,00 85,50 7º 

VICENTE STOLNIK BORGES 90499 10/12/1996 74,25 8,00 82,25 8º 

LUCIANA KUNDE 90325 21/05/1994 74,25 7,50 81,75 9º 

LETÍCIA MACHADO GOMES 90308 09/09/1995 74,25 7,50 81,75 10º 

CAMILA KUNRATH 90085 15/06/1998 74,25 6,50 80,75 11º 

       

14 - PR - HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO AC NOTA FINAL POSIÇÃO 

LAIS BARBOSA ZERLOTTI 90282 29/01/1997 67,5 7,00 74,50 1º 

SUPLENTES 

LUÍSA RUSSO SOARES 90334 16/12/1994 60,75 6,00 66,75 2º 

SABRINA NAVROSKI 90464 24/06/1996 56,25 10,00 66,25 3º 

RIGANA OLIVEIRA DE MEDEIROS 90453 02/11/1990 56,25 3,90 60,15 4º 

       

15 - PR - NEFROLOGIA 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO AC NOTA FINAL POSIÇÃO 

GABRIELA CELLA 90182 17/09/1996 69,75 10,00 79,75 1º 

SUPLENTES 

ANA KAROLINE DE ESPÍNDOLA MAGALHÃES 90025 11/05/1992 54,00 2,90 56,90 2º 

       

16 - PR - ONCOLOGIA CLÍNICA 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO AC NOTA FINAL POSIÇÃO 

ISABELA TRAMONTINI MULLER 90233 22/12/1998 78,75 8,30 87,05 1º 
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ODANOR FERRETTI TOMBINI FILHO 90405 19/11/1999 76,5 9,50 86,00 2º 

SUPLENTES 

GIOVANNA MENEZES DE ALMEIDA 90196 09/01/1991 74,25 10,00 84,25 3º 

FERNANDA LANGE COELHO 90162 16/08/1995 69,75 9,00 78,75 4º 

TAINÁ MAFALDA DOS SANTOS 90478 11/12/1996 69,75 9,00 78,75 5º 

LUIZ HENRIQUE TARGINO FERREIRA 90340 10/01/1994 72,00 6,60 78,60 6º 

IGOR TADEU WEBER BAUMGARTEN 90227 24/05/1996 65,25 8,10 73,35 7º 

CRISTIANA DURLI RECHE 90121 23/10/1994 65,25 6,50 71,75 8º 

GLEYCIANE LANDIM DA SILVA 90201 31/08/1992 51,75 6,15 57,90 9º 

ANA LUIZA STRAATMANN RETZKE 90031 13/09/1989 45,00 4,00 49,00 10º 

CAMILA BORRIM 90083 20/12/1992 45,00 3,85 48,85 11º 

       

17 - PR - PNEUMOLOGIA 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO AC NOTA FINAL POSIÇÃO 

DANIELA BENTHIEN DOS SANTOS 90123 12/06/1996 76,5 8,40 84,90 1º 

JOÃO VICTOR MENESES DE AGUIAR 90255 05/05/1998 72 6,30 78,30 2º 

SUPLENTES 

CAROLINA KLAESENER 90097 02/09/1991 65,25 9,00 74,25 3º 

ISABELA DE AZEVEDO MOURA 90230 27/02/1999 69,75 4,40 74,15 4º 

GIOVANA SPERANDIO 90194 10/08/1996 65,25 7,00 72,25 5º 

ANDRÉ GOULART RAMOS 90037 12/09/1993 65,25 4,50 69,75 6º 

GABRIEL VOLPATO 90181 25/07/1992 67,50 2,10 69,60 7º 

RAFAEL BERNARDI DE OLIVEIRA 90434 09/01/1986 63,00 6,10 69,10 8º 

BIANCA DEITOS BALDISSERA 90061 28/04/1994 56,25 6,10 62,35 9º 

PEDRO HENRIQUE RONCHI DAL TOÉ 90428 01/12/1995 51,75 6,80 58,55 10º 

ÂNGELO FAJARDO ALMEIDA 90044 29/12/1995 47,25 8,75 56,00 11º 

       

18 - PR - REUMATOLOGIA 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO AC NOTA FINAL POSIÇÃO 

ISADORA ZAGO KREBS 90240 25/02/1997 83,25 7,05 90,30 1º 

SUPLENTES 

GEORGIA DEBIASI SPODE 90190 06/10/1998 74,25 9,00 83,25 2º 

GUSTAVO WILD PIZUTTI 90214 03/04/1998 69,75 9,00 78,75 3º 

GIULIA GOULART 90198 07/09/1999 69,75 8,50 78,25 4º 

LARISSA RODRIGUES FAUTH 90290 02/08/1995 65,25 4,10 69,35 5º 

VITÓRIA TIMMEN RAYMUNDO 90518 06/09/1995 60,75 7,70 68,45 6º 

GIULIANO WOLFF FONTANIVE 90200 14/04/1998 56,25 9,50 65,75 7º 

       

19 - PR - UROLOGIA 

NOME INSCRIÇÃO NASC. CG AC NOTA FINAL POSIÇÃO 

PEDRO BOHM BORTOLOSSO 90425 14/03/1996 67,5 9,50 77,00 1º 

PEDRO LUCAS DE PAULA 90429 03/05/1994 65,25 10,00 75,25 2º 

SUPLENTES 
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LAURA LUZZI CASARIL 90296 15/03/1997 65,25 10,00 75,25 3º 

CLÁUDIO ROBERTO AMORIM DOS SANTOS JÚNIOR 90120 15/10/1997 58,50 10,00 68,50 4º 

TULIA CRISTINA KREUSCH 90493 25/04/1992 56,25 10,00 66,25 5º 

LUIZ HENRIQUE WATHIER 90341 02/01/1995 60,75 5,35 66,10 6º 

LUANA BITENCOURT GONÇALVES 90317 04/07/1996 56,25 9,30 65,55 7º 

VICTOR KLEINFELDER MOLINARI 90503 19/04/1991 54,00 8,00 62,00 8º 

DANRLEY DALA ROSA 90127 13/06/1995 54,00 6,90 60,90 9º 

 
 
 


